
UCHWAŁA Nr IV/21/10
RADY GMINY W LUBASZU
z dnia 28 grudnia 2010 roku

                  w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy w Lubaszu na 2011 rok

                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ oraz § 26 Statutu Gminy Lubasz 

RADA GMINY W LUBASZU
uchwala, co następuje:

 
§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na rok 2011 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej
       uchwały.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



          Załącznik do 
                                         uchwały Nr IV/21/10 

        Rady Gminy w Lubaszu 
        z dnia 28 grudnia 2010 r.

Plan pracy Rady Gminy w Lubaszu na 2011 rok

STYCZEŃ/LUTY
1. Analiza i ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej wraz ze złożeniem

sprawozdania z zakresu  i form udzielanej pomocy.
2. Analiza wyników finansowych oraz funkcjonowania Gminnego Ośrodka Wypoczynku i

Gospodarki Komunalnej.
3. Analiza czystości i porządku w Gminie Lubasz.

KWIECIE Ń
1. Informacja z realizacji inwestycji oraz bieżącego utrzymania i remontów dróg

wojewódzkich, powiatowych i gminnych.
2. Analiza i ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu.
3. Analiza i ocena funkcjonowania Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Lubaszu.
4. Stan przygotowania ODR do kampanii składania wniosków o płatności obszarowe i PROW

w kampanii 2011 roku.

CZERWIEC
1. Analiza wykonania budżetu za 2010 rok.
2. Ocena współpracy z Nadleśnictwem krucz oraz z leśnictwami na terenie Gminy Lubasz.
3. Analiza funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej w Gminie Lubasz oraz stanu

bezpieczeństwa w Gminie Lubasz.

WRZESIEŃ
1. Analiza i ocena funkcjonowania szkół podstawowych, gimnazjum w Lubaszu oraz

gimnazjum prowadzonego przez Edukację Sp.z.o.o. Analiza testów kompetencyjnych w
szkołach podstawowych i egzaminu gimnazjalnego uczniów klas trzecich.

PAŹDZIERNIK
1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2011 roku.
2. Przyjęcie założeń do projektu budżetu na 2010 rok wraz z projektami uchwał dotyczących

stawek podatków i opłat lokalnych.

LISTOPAD/GRUDZIE Ń
1. Uchwalenie planu budżetu na 2010 rok.
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy w Lubaszu na 2012 rok.



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy, Rada Gminy odbywa zwyczajne posiedzenia na podstawie przyjętego
przez nią rocznego planu pracy. Zakres zadań wymieniony w planie pracy został uzgodniony z
Wójtem Gminy.


